國立臺東大學98學年度大學甄選入學招生考試概況一覽表

	學年度
	98

	學系(組)名稱
	推薦報

名人數
	申請報

名人數
	招生

人數
	通過篩

選人數

	教育學系
	
	263
	10
	57

	社會科教育學系
	
	275
	15
	60

	幼兒教育學系
	
	195
	8
	40

	特殊教育學系
	49
	
	10
	27

	應用科學學系化學及奈米科學組
	
	257
	20
	50

	應用科學系應用物理組
	
	185
	20
	52

	數學系
	
	136
	20
	50

	資訊管理學系
	50
	319
	36
	68

	資訊工程學系
	
	103
	16
	55

	生命科學系
	64
	190
	16
	91

	英美語文學系
	17
	86
	16
	33

	華語文學系
	22
	59
	10
	43

	音樂學系
	
	115
	27
	102

	體育學系
	134
	559
	36
	377

	美術產業學系
	
	292
	30
	191

	身心整合與運動休閒產業學系
	157
	386
	45
	139

	合       計
	493
	3420
	335
	1435


